Декану географического ф-та МГУ
член-корреспонденту РАН Добролюбову С.А.
От _________________________
Заявление

Прошу разрешить прохождение моим (моей) несовершеннолетним(ей) сыном (дочерью), студентом(кой) 1 курса ________________________________________

общегеографической практики в Сатино в период с 1 июня по 31 июля 2021 года. С правилами прохождения практики, выходов в полевые маршруты и отпуска на выходные дни ознакомлен(на) и с ними полностью соглашаюсь. Разрешаю отпускать моего сына (дочь) _____________________________________________  на «выходные дни» практики (на отдых) по личному заявлению моего(ей) сына(дочери) ____________________________  без предварительного предупреждения меня, моего мужа(жены) и других родственников.
Свидетельствую, что в условиях распространения коронавирусной инфекции и невозможности осуществить вакцинацию лицам до 18 лет, осознаю опасность заражения и возможные последствия, указанные в документах Роспотребнадзора, добровольно принимаю на себя риски, связанные с эпидемиологической обстановкой в районе проведения практики.
Подпись

Дата